
buya o v9lořádáuí závazků

uzavřená e ~ 1746. odst. 2 Zákona Č, 89ĺ201.2 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmh‘o

smluvními stranami:

Objednatelem ‘

Vesna Liberec~ s.r.o, .

HUSO VC 5, 460 03. Liberec
Zastoupena ~ednate~em:
IČ:467i1350 DiČ: CZ46711350

Dodavatelem

Kulturní a informační služby města Přerova
Náměstí TGM ~t, 750 02 Přerov .

Zastoupena; . ‘ .

iČ: 45180512 . DIČ: CZ45180512

L

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.01.2008 smlouvu č. P-2ĺ2008, dne 1.1 0.2008 1. dodatek smlouvy,
dne 09.10.2009 2. dodatek smlomnr, due 01.11.2010 3. dodatek smlouvy, dne 04i 1.201 I d.
dodatek smIouz~‘. dne 02.01.2012 5. dodatek smlouvy, dne 25.08.2016 6. dodatek smlou~ry, d~e
01.04.2019 7. dodatek smlouvy. dne 01.07.20198. dodatek‘ smlouvy, dne 27.12.20199. dodatek
smlouvy, due 31.3.2020 10. dodatek smlouvy jejidnž předm&em byt pronájem niísta pro
propagační a naváděcí účely. . ‘ ‘ ‘

2. Strana dodavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registizi smluv die smlouvy uvedené
v ustai~ovei~ odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavi~nou smlouvu zveřejnit postunem podle
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o rettistru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

3. Obě smluvní strany shodné konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uve~ojnčni
sm1ouv~ uvedene v odst. 1 tohoto clanku v registru smluv, a ze jsou si vedomy pra.vmch nasiedku
s ‘rim spojenÝch. ‚‘

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povi:tmostí vyolývajícícb z původně sjednané smlouvy a
‚ následných dodatků‘ s ‘ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti

uzavřeně smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly. C VC snaze napravit
~ta\ vzmkiv “dmledku neu~ eiejnčni bmbou\~ ‚ ieg~tiu smluv ijed~ a‘aji ~1n1U\hi ~iaoy tuto
novou smlouvu ve 2nění. jak je dále uvedeno.



IL

Práva a závazky stukivuich stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povtnnosti, kter~
touto smiouvoLi nová sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy‘
a následných dodatků, které tvoři pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlóuvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy a následných dodatků považují za plnění dle táto smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohac4ní.

3. Smluvní strany prohlašují, že vešl~erá budoucí plnění z této smlouvy, která. mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjá.dřenyh~
v příloze táto ‘smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smlu~,ní strana, která je pos‘inným subjektem liro zveřejňování v registru sm~uv dle smlouvy
uvedené v Čl. 1. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sminyni straně it neprodlenému
zveřejnění této smlouvy ti její kompletní řřílolw v registru smluv v souladu s ustanovením ~ 5
zákona o regištru smluv.

HL

. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá áčinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. ‘faro smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jed,en stejnopis.

Příloha Č. 1 — Smlouva ‚č. P~2J2O08 že dne 11.1.2008 .

Příloha Č. 2--i. dodatek smlouvy .

Příloha č. 3—2. dodatek smlouvy .

Příloha č. 4— 3. dodatek smlouvy
Příloha č. S —4. dodatek smlouvy .

Příloha Č. 5 —5. dodatek smlouvy .

Příloha Č. 7 —6. dodatek smlouvy
Příloha Č. 8 — 7. dodatek smlouvy ‘

Příloha č. 9 —8. dodatek smlouvy ‘ .

Příloha Č. :L0- 9. dodatek smlouvy
Příloha č. 1.1-10. dodatek smlouvy

V Přerově. cine 05,i‘Ľ~6~l V Li‘ber~i due, 5*L~Z1


